

Snacks™ Chocolate Flavour / Chocoladesmaak / Saveur Chocolat

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES				
Daily Portion / Dagelijkse portie / Portion journalières : 6 Chewable Wafers / kauwbare wafels / gaufrettes à croquer (21 g)				
Daily Portions per Container / Dagelijkse porties per verpakking / Portions journalières par boîte : 10				
	Per / Par 2 Wafers / Wafels / Gaufrettes	%NRV* / %VNR*	Per / Par 6 Wafers / Wafels / Gaufrettes	%NRV* / %VNR*
Chromium / Chroom / Chrome	12 µg	30%	36 µg	90%
Milk proteins / Melkeiwitten / Protéines du lait	2.8 g	-	8.4 g	-
Flax seed powder / Vlaszaadpoeder / Graines de lin en poudre	60 mg	-	180 mg	-
I-methionine / I-méthionine	2 mg	-	6 mg	-
*NRV / VNR = Nutrient Reference Value / Voedingswaardereferenties / Valeur nutritionnelle de référence				

Ingredients: Fructose, **milk** proteins (whey protein concentrate, calcium caseinate), **milk** powder, natural flavourings (**milk**), emulsifier (lecithin), fat reduced cocoa powder, anti-caking agents (fatty acids, silicon dioxide, magnesium salts of fatty acids), flax (*Linum usitatissimum*) seed powder, I-methionine, chromium (III) chloride.

Allergens in **bold**.

Ingrediënten: Fructose, **melkeiwitten** (wei-eiwitconcentraat, calciumcaseïnaat), **melk**poeder, natuurlijke aroma's (**melk**), emulgator (lecithine), cacao poeder met verlaagd vetgehalte, antiklontermiddelen (vetzuren, siliconendioxide, magnesiumzouten van vetzuren), vlaszaadpoeder (*Linum usitatissimum*), I-methionine, chroom-(III)-chloride.

Allergenen zijn **vetgedrukt**.

Ingrédients : Fructose, protéines du **lait** (concentré de protéines du petit-lait, caséinate de calcium), **lait** en poudre, arômes naturels (**lait**), émulsifiant (lécithine), cacao maigre en poudre, agents anti-agglomérants (acides gras, dioxyde de silicium, sels de magnésium des acides gras), poudre de graine de lin (*Linum usitatissimum*), I-méthionine, chlorure de chrome (III).

Les allergènes sont signalés en **gras**.